CЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 4 апреля 2023 года                                                                              № 9

О признании утратившим силу нормативного правового акта

Сельская Дума сельского поселения «Село Овсорок»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решение Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» Жиздринского района Калужской области № 24 от 17.11.2022 «О порядке применения взысканий за несоблюдение главой администрации сельского поселения «Село Овсорок» ограничений и запретов, требований о предотвращениии  или об урегулировании конфликта интересов и неисполнении обязанностей , установленных в целях противодействия коррупции».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
М.Д.Рашидова